
UCHWAŁA NR XXX-166/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z późn. zm.) w zw. rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Wierzbica w sposób następujący: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 250 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 150 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych), 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, w kwocie 2 050 zł (słownie: 
dwa tysiące pięćdziesiąt złotych), 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
4 020 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych). 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 01.08.2021 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr XV-87/2019 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3FB7D5-0280-4FBE-9160-CCDFC2ADE8EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


